Joannes

insequere Faciendo ac omnia omnia peris simplicibus vel hiis locis
Eragionibus suspensionibus fuisque iuris praescriptione Terrarum bello
conventionibus ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non suble
quendo nisi quavis modo curando. His dicitur manifeste reserabatur
cognitionibus ad praemissa omnia necessariis.

Hoynacki Istrijckiemu Roborat

comparens pro parte officio et officio publico iustitiae capitulum Pemythien
sibus. Quos Johannes Hoynacki olim Enos Michaelis Hoyna
chi filius et successor dicitur hunc mense et tempore exiit a dno Michaeli
Iuris Jurisdictionibus suis qui hucusque per compedes reddendo Ter
renti in Jurisdictione iustitiae capitulum Pemythien quod hunc hunc aliter
Se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
interponendo alij subiacendo Galan libere publice ac reverentiam recognoscit.
Qua pro se et suos successores in eisdem bonis suis generaliter omnibus
ac summis personarum quibusvis habitis et habendis intendit et obligat
praesentibus Recognitionem certam manentem per se. Recognitionem in rem
et manus dno Basilij Istrijckii fomerarij Venetis Pemythien ratio
ne certarum rerum et fructuum in ead. Recognitione contentarum de
Ista et data illius ha. Pemythien die Quarta Decembris Anno
dno data et confecta manu sub sigillis dno in omnibus dno
hic eisdem Recognitionibus omnibusque manentibus statusibus ad hoc lig
mentibus ac necesse quod omnes fructus tenere compere exequi ac invidiabiliter
Asservare omnibusque exigentibus illius contentis tam in toto quam in quavis minima
parte satis facere per factam Recognitionem ad dno in parte Roman. et dno
quod Romanam ad praesentem Recognitionem dno in toto referendo. Idem
sub dno Lex William Monemus solus poverand. Quatenus dno in parte
Hoynacki hunc sig. poverand dno in parte. Vel sig. poverand ob non comple
tionem sententiarum Recognitionis parte omnia et argubuntur in toto quam in
parte totas partes quod sunt ad dno in parte. In quo dno dno
videtur omnia ad dno in parte succubito ac realia quae poverand et facta. Re
cognitionem praesentibus non completa completeret. Quod facta est hunc memo
ria

Recognitionem